INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida josé de Freitas Queiroz, 5000 - Bairro Cedro - CEP 63902-580 - Quixadá - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23258.001007/2025-99
Interessado: Setor de Professores - Campus Quixadá
A COMISSÃO ELEITORAL que coordena o processo de eleição da

Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) 2025/2027 do IFCE/campus de
Quixadá, no uso de suas atribuições, conferidas pela PORTARIA Nº 2435/GAB-
QUI/DG-QUI/QUIXADA, DE 11 DE ABRIL DE 2025, torna público o resultado final das
inscrições.

1. DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Resultado final das inscrições

NOME SIAPE SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Cicera Carla do Nascimento
Oliveira 1794780 DEFERIDA

Davi Coelho de Carvalho 3011599 DEFERIDA

Jandean da Silva Lima 3120926 DEFERIDA

Nicolai Henrique Dianim
Brion 1579039 DEFERIDA

Quixadá, 07 de maio de 2025.

Hugo Rocha Peixoto
Presidente da Comissão Eleitoral

Antônio Tadeu Pinto Soares Júnior
Secretário da Comissão Eleitoral

Danielle Rodrigues da Silva Matos

Membro da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Hugo Rocha Peixoto, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 07/05/2025, às 14:14, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Resultado Final - Inscrições (7357003)         SEI 23258.001007/2025-99 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Danielle Rodrigues da Silva Matos,
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 07/05/2025, às
14:16, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Tadeu Pinto Soares Junior,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 07/05/2025, às 14:33,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7357003 e o código CRC 99E13C2C.

23258.001007/2025-99 7357003v5

Resultado Final - Inscrições (7357003)         SEI 23258.001007/2025-99 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final - Inscrições (7357003)